[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.10.2021 г.
№ 41

с. Воробьевка

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 06.11.2020 г. № 15 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Воробьевского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов от 06.11.2020 г. № 15 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Воробьевского муниципального района»:
1.1. В предисловии к решению слова «решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 21 июня  2012 года № 15 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района»» - исключить;

1.2. В приложении № 2 к решению слова «Председатель ревизионной комиссии» заменить словами «Председатель контрольно-счетной палаты»;

1.3. В приложении № 3 к решению слова «Председатель ревизионной комиссии» заменить словами «Председатель контрольно-счетной палаты»;

1.4. В приложении № 4 к решению

1.4.1. Слова «Ревизионная комиссия Воробьевского муниципального района» - исключить;

1.4.2. Слова «Председатель ревизионной комиссии» заменить словами «Председатель контрольно-счетной палаты».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

Председатель Совета

народных депутатов

 В.А. Ласуков

Глава Воробьевского

муниципального района

М.П. Гордиенко